
Za správnost vyhotovení: Hana Veselá 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 1218/2022  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Mgr. Kateřina Podeszwová 

DNE: 23. 12. 2022 

 

Odpověď na žádost o informaci 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 14. 12. 2022 doručena Vaše žádost o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí 
rozsudků z let 2019 až 2022, jejichž předmětem bylo dorovnání přiměřeného protiplnění 
v smyslu § 376 ZOK a kde bylo žalobci vyhověno, tj. žaloba nebyla zamítnuta.  

Při vyhledávání v elektronické databázi soudních řízení využívané krajskými soudy (ISVKS), 
v obchodněprávní agendě, oblast Cm, vyřízeno od 1. 1. 2019, bylo k heslu dorovnání přiměřeného 
protiplnění nalezeno celkem 21 soudních řízení, avšak žádné z těchto řízení neodpovídá Vašemu 
zadání, tj. v žádném z těchto řízení nebylo žalobě vyhověno, nebo nárok žalobců nebyl určován 
dle ZOK. 

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu  
 


